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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei Uster - SP Uster01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
1261 887 15 26 166 96 30 34898215901.01 Zarotti Angelica
1194 872 15 46 119 89 23 22898209201.02 Thalmann Balthasar
1052 847 9 17 117 42 10 5898195001.03 Wanner Markus
1084 872 9 7 127 43 8 14898198201.04 Niedermann Schneider Karin
1005 823 6 13 91 56 3 9898190301.05 Özcan Ali
939 811 11 6 64 29 3 7 2898183701.06 Weder Marius
894 745 11 7 82 30 4 12 2898179201.07 Mathis Peter

1082 877 1 13 122 44 3 17898198001.08 Nussbaumer Nina
987 828 2 3 119 15 5 14898188501.09 Göldi Tanja
819 706 3 76 25 3 6898171701.10 Bucher Tino
780 699 2 2 54 16 7898167801.11 Kronenberg Andreas (Andres)
762 708 4 5 34 8 1898166001.12 Gerosa Tobias
583 563 8 8 2898148101.13 Flühmann Manfred
661 603 3 33 21 1898155901.14 Hartmann Oskar
882 752 2 90 25 12898178001.15 Nussbaum Laurentia
692 650 2 24 9 7898159001.16 Schmid David
655 641 2 9 1 2898155301.17 Selimi Avni
708 681 1 1 14 4 7898160601.18 Buchmann Corinne
674 616 2 4 46 4 2898157201.19 Schmidweber Samuel
661 627 2 18 12 2898155901.20 Gamma Benjamin
690 675 1 9 2 3898158801.21 Hofstetter Ferrari Claudia
692 674 1 1 10 3 3898159001.22 Ebinger Flühmann Ruth
543 526 11 6898144101.23 Zarotti Marco
597 585 2 1 4 5898149501.24 Dubs-Simmen Vera
640 627 7 4 2898153801.25 Burger Maja
658 632 1 19 4 2898155601.26 Ratia Aude
589 559 1 5 6 17 1898148701.27 Stammbach Matthias
613 593 2 3 9 6898151101.28 Tobler König Sabine
490 487 1 1 1898138801.29 Graf-Ganz Ursula
573 553 1 4 4 2 4898147101.30 Trüeb Murbach Regula
481 451 3 18 6 2898137901.31 Moerland Gerard
527 476 38 11 1898142501.32 Hemmann Kurt
525 506 1 10 1 2 5898142301.33 Ratering Eveline
496 466 1 21 8898139401.34 Dettli Reto
545 481 4 32 20 2 6898144301.35 Zbinden Gerda
372 353 5 13 1898127001.36 Schneider René

26406Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

23452 95 186 1617 681 98 220 4

= Parteistimmen
355 355

26761 23807 95 186 1617 681 98 220 4

Total: 32328
0

32328

58734
355

59089
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

1261 7898215901.01 Zarotti Angelica
1194 8898209201.02 Thalmann Balthasar
1052 5898195001.03 Wanner Markus
1084 4898198201.04 Niedermann Schneider Karin
1005 4898190301.05 Özcan Ali
939 6898183701.06 Weder Marius
894 1898179201.07 Mathis Peter

1082 5898198001.08 Nussbaumer Nina
987 1898188501.09 Göldi Tanja
819898171701.10 Bucher Tino
780898167801.11 Kronenberg Andreas (Andres)
762 2898166001.12 Gerosa Tobias
583 2898148101.13 Flühmann Manfred
661898155901.14 Hartmann Oskar
882 1898178001.15 Nussbaum Laurentia
692898159001.16 Schmid David
655898155301.17 Selimi Avni
708898160601.18 Buchmann Corinne
674898157201.19 Schmidweber Samuel
661898155901.20 Gamma Benjamin
690898158801.21 Hofstetter Ferrari Claudia
692898159001.22 Ebinger Flühmann Ruth
543898144101.23 Zarotti Marco
597898149501.24 Dubs-Simmen Vera
640898153801.25 Burger Maja
658898155601.26 Ratia Aude
589898148701.27 Stammbach Matthias
613898151101.28 Tobler König Sabine
490898138801.29 Graf-Ganz Ursula
573 5898147101.30 Trüeb Murbach Regula
481 1898137901.31 Moerland Gerard
527 1898142501.32 Hemmann Kurt
525898142301.33 Ratering Eveline
496898139401.34 Dettli Reto
545898144301.35 Zbinden Gerda
372898127001.36 Schneider René

26406Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

53

= Parteistimmen
355

26761 53

Total: 32328
0

32328

58734
355

59089
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei Uster (SVP Uster)02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
1320 19 1057 106 1 28 11 48 24846216602.01 Denzler Hans
1136 11 957 71 1 23 7 31 21846198202.02 Schnyder Daniel
1197 14 948 118 3 38 8 34 22846204302.03 Borer Anita
1035 6 898 69 3 16 1 18 9846188102.04 Ehrensperger Markus
983 7 874 57 3 14 3 11 9846182902.05 Schäufele-Keel Barbara
930 3 830 62 6 13 6846177602.06 Keller Christoph
889 5 816 32 3 4 1 19 5846173502.07 Dürst Silvan
862 5 791 38 10 2 9 3846170802.08 Keel Johann (Hans)
743 723 8 1 1 7 3846158902.09 Höltschi-Denzler Jasmine
877 833 18 1 1 7 12846172302.10 Streit Benjamin
831 811 12 1 3 4846167702.11 Hohmann Dieter
714 2 705 4 2846156002.12 Sprenger Sven
749 1 737 5 1 5846159502.13 Keller Martin
739 732 1 4 2846158502.14 Bachmann Simon
691 686 1 2 2846153702.15 Mansueto Roberto
744 1 701 24 4 6 4 4846159002.16 Ott-Mönnig Caroline (Carole)
744 730 8 3 1 2846159002.17 Zoller Markus
602 587 7 1 6846144802.18 Scherrer Franz
687 2 674 1 9 1846153302.19 Süess Tanja
702 692 4 2 2 2846154802.20 Amodio Demetrio
686 679 4 1846153202.21 Margelisch David
734 690 7 15 12 9846158002.22 Pfister-Nevrala Alexandra
601 598 3846144702.23 von Gunten Peter
782 2 732 33 5 5 3 2846162802.24 Ott Andres
689 1 664 8 1 9 5 1846153502.25 Bucher Margrit
737 1 713 10 2 2 7 2846158302.26 D'Amelio Sandro
635 627 1 4 3846148102.27 Leu Fabiano
578 572 2 2846142402.28 Würsch Jan
649 630 12 1 2 4846149502.29 Venzin Ramona
678 671 1 4 2846152402.30 Borer Patrick
556 553 1 2846140202.31 Brechbühl Werner
636 1 623 7 4 1846148202.32 Zingg Matthias
592 583 5 1 2 1846143802.33 Borer Beatrice
593 591 1 1846143902.34 Pfister Christoph
532 522 2 1 7846137802.35 Streit Seraina
529 5 499 8 6 1 10846137502.36 Ehrbar Roman

27382Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

86 25729 747 19 216 48 284 151

= Parteistimmen
956 956

28338 86 26685 747 19 216 48 284 151

Total: 30456
0

30456

57838
956

58794
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

1320 26846216602.01 Denzler Hans
1136 14846198202.02 Schnyder Daniel
1197 12846204302.03 Borer Anita
1035 15846188102.04 Ehrensperger Markus
983 5846182902.05 Schäufele-Keel Barbara
930 10846177602.06 Keller Christoph
889 4846173502.07 Dürst Silvan
862 4846170802.08 Keel Johann (Hans)
743846158902.09 Höltschi-Denzler Jasmine
877 5846172302.10 Streit Benjamin
831846167702.11 Hohmann Dieter
714 1846156002.12 Sprenger Sven
749846159502.13 Keller Martin
739846158502.14 Bachmann Simon
691846153702.15 Mansueto Roberto
744846159002.16 Ott-Mönnig Caroline (Carole)
744846159002.17 Zoller Markus
602 1846144802.18 Scherrer Franz
687846153302.19 Süess Tanja
702846154802.20 Amodio Demetrio
686 2846153202.21 Margelisch David
734 1846158002.22 Pfister-Nevrala Alexandra
601846144702.23 von Gunten Peter
782846162802.24 Ott Andres
689846153502.25 Bucher Margrit
737846158302.26 D'Amelio Sandro
635846148102.27 Leu Fabiano
578 2846142402.28 Würsch Jan
649846149502.29 Venzin Ramona
678846152402.30 Borer Patrick
556846140202.31 Brechbühl Werner
636846148202.32 Zingg Matthias
592846143802.33 Borer Beatrice
593846143902.34 Pfister Christoph
532846137802.35 Streit Seraina
529846137502.36 Ehrbar Roman

27382Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

102

= Parteistimmen
956

28338 102

Total: 30456
0

30456

57838
956

58794
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP. Die Liberalen Uster03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
921 42 85 629 5 81 9 28 7506142703.01 Bickel Matthias
969 44 82 659 10 91 14 31 1506147503.02 Krauer Jürg
893 36 82 626 3 91 9 22 1506139903.03 Thalmann Marc
810 37 46 583 10 69 3 24 7506131603.04 Grob Andrea
794 24 56 593 2 42 34 13 12506130003.05 Di Modica Gianluca
442 2 3 418 2 10 4 250694803.06 Täubert Simon
671 19 31 522 10 56 5 13 8506117703.07 Vlk Simon
539 11 15 480 1 24 2 3506104503.08 Staible Florian
472 1 5 453 7 350697803.09 Kocher Patrick
536 15 5 481 2 24 2 5506104203.10 Czeranka Trapletti Marion
452 3 7 433 5 2 250695803.11 Lushaj Gregor
496 2 15 470 1 8506100203.12 Ammann Philipp
473 2 464 4 350697903.13 Colle Joel
515 6 3 477 6 20 1 1506102103.14 Heizmann Thomas
433 5 2 414 1250693903.15 Kunz Peter
504 2 10 474 14 2506101003.16 Boss Nathalie
422 1 42150692803.17 Ogg Stephan
487 7 464 1 12 2 150699303.18 Salzmann Sibylle Eva
505 3 1 496 4 1506101103.19 Oberhänsli Christoph
464 1 1 46250697003.20 Ruf-Steinfels Michèle
494 4 3 480 4 2 1506100003.21 Vögeli Martin
455 3 1 439 1 5 450696103.22 Krauss Heike Katrin
453 1 1 442 8 150695903.23 Giger Sascha
451 1 6 438 4 250695703.24 Müller Thut Regula
442 1 1 425 1 4 850694803.25 Plaza Tobias
464 1 3 457 350697003.26 van der Walt Désirée
421 420 150692703.27 Moser Marcel A.
447 2 4 436 3 1 150695303.28 Mengelt Steiner Ursula
392 1 39150689803.29 Beuth Andrej
419 2 412 350692503.30 Krist Francesca
438 2 431 4 150694403.31 Bättig Reto
379 376 1 250688503.32 Kohler Miriam
343 34350684903.33 Giger Claude
363 1 1 35850686903.34 Krist Marcel
311 309 250681703.35 Steinfels Frédéric
339 2 4 317 1 11 2 250684503.36 Rutschi Matthias

18409Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

274 483 16493 59 625 92 171 40

= Parteistimmen
568 568

18977 274 483 17061 59 625 92 171 40

Total: 18216
0

18216

36625
568

37193
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

921 35506142703.01 Bickel Matthias
969 37506147503.02 Krauer Jürg
893 23506139903.03 Thalmann Marc
810 31506131603.04 Grob Andrea
794 18506130003.05 Di Modica Gianluca
442 150694803.06 Täubert Simon
671 7506117703.07 Vlk Simon
539 3506104503.08 Staible Florian
472 350697803.09 Kocher Patrick
536 2506104203.10 Czeranka Trapletti Marion
45250695803.11 Lushaj Gregor
496506100203.12 Ammann Philipp
47350697903.13 Colle Joel
515 1506102103.14 Heizmann Thomas
43350693903.15 Kunz Peter
504 2506101003.16 Boss Nathalie
42250692803.17 Ogg Stephan
48750699303.18 Salzmann Sibylle Eva
505506101103.19 Oberhänsli Christoph
46450697003.20 Ruf-Steinfels Michèle
494506100003.21 Vögeli Martin
455 250696103.22 Krauss Heike Katrin
45350695903.23 Giger Sascha
45150695703.24 Müller Thut Regula
442 250694803.25 Plaza Tobias
46450697003.26 van der Walt Désirée
42150692703.27 Moser Marcel A.
44750695303.28 Mengelt Steiner Ursula
39250689803.29 Beuth Andrej
419 250692503.30 Krist Francesca
43850694403.31 Bättig Reto
37950688503.32 Kohler Miriam
34350684903.33 Giger Claude
363 350686903.34 Krist Marcel
31150681703.35 Steinfels Frédéric
33950684503.36 Rutschi Matthias

18409Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

172

= Parteistimmen
568

18977 172

Total: 18216
0

18216

36625
568

37193
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne Partei04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
996 335 3 9 532 72 6 29489148504.01 Zahn Debora

1124 362 7 15 562 116 19 33489161304.02 Lengacher Natalie
969 300 11 8 504 92 12 37489145804.03 Frei Patrik (Patricio)
895 276 6 17 479 78 8 21489138404.04 Ghelfi Marco
543 97 1 416 19 5 4489103204.05 Ramspeck Dominique
596 104 6 432 26 10 12 2489108504.06 Adam Lukas
519 72 3 425 9 1 8489100804.07 Däster Aisha
404 48 2 341 6 148989304.08 Kundert Werner
582 92 6 418 56 5 4489107104.09 Rein Milena
390 37 342 6 1 448987904.10 Hemmann Jonas
492 59 401 25 4 148998104.11 Rusch Husmann Silvia
352 12 335 3 248984104.12 Buob Valentin
509 57 1 1 421 17 1 9 248999804.13 Zanelli-Bolliger Christina
387 25 3 346 6 748987604.14 Oswald Sina
417 23 3 382 6 348990604.15 Debrunner Florence
361 7 345 1 848985004.16 Minet André
352 21 326 548984104.17 Aschwanden Laure
345 4 1 335 248983404.18 Wolfsperger Marcus
443 47 388 6 248993204.19 Villiger Arna
414 43 1 362 6 248990304.20 Zanchi Sergio
368 4 360 1 248985704.21 Marinheiro Célia Susana
350 2 344 1 348983904.22 Lienhard Graf Aladin
359 13 2 334 2 6 248984804.23 Zanchi Elena
405 23 355 17 1 748989404.24 Schmid Richard
381 18 358 548987004.25 von Büren Monika
337 18 2 299 8 2 848982604.26 Hardegger Daniel
398 30 1 5 352 4 448988704.27 Däniker Ursina
327 12 2 307 648981604.28 Heckendorn Oswald Rolf
315 6 308 148980404.29 Degen Bernadette
251 3 244 2 1 148974004.30 Nemethy-Habegger Margrit
299 9 283 4 1 248978804.31 Ferro Wüthrich Ornella
259 7 249 1 248974804.32 Wüthrich Thomas
276 4 270 248976504.33 Kocher Siegenthaler Verena
240 2 237 148972904.34 Delavy Pascal
334 23 305 2 2 248982304.35 Michel Hamdeen Simone
238 29 3 2 202 148972704.36 Girschweiler Heinz

16227Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2224 32 89 12899 612 74 225 13

= Parteistimmen
103 103

16330 2224 32 89 13002 612 74 225 13

Total: 17604
0

17604

33831
103

33934
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

996 10489148504.01 Zahn Debora
1124 10489161304.02 Lengacher Natalie
969 5489145804.03 Frei Patrik (Patricio)
895 10489138404.04 Ghelfi Marco
543 1489103204.05 Ramspeck Dominique
596 4489108504.06 Adam Lukas
519 1489100804.07 Däster Aisha
404 648989304.08 Kundert Werner
582 1489107104.09 Rein Milena
39048987904.10 Hemmann Jonas
492 248998104.11 Rusch Husmann Silvia
35248984104.12 Buob Valentin
50948999804.13 Zanelli-Bolliger Christina
38748987604.14 Oswald Sina
41748990604.15 Debrunner Florence
36148985004.16 Minet André
35248984104.17 Aschwanden Laure
345 348983404.18 Wolfsperger Marcus
44348993204.19 Villiger Arna
41448990304.20 Zanchi Sergio
368 148985704.21 Marinheiro Célia Susana
35048983904.22 Lienhard Graf Aladin
35948984804.23 Zanchi Elena
405 248989404.24 Schmid Richard
38148987004.25 von Büren Monika
33748982604.26 Hardegger Daniel
398 248988704.27 Däniker Ursina
32748981604.28 Heckendorn Oswald Rolf
31548980404.29 Degen Bernadette
25148974004.30 Nemethy-Habegger Margrit
29948978804.31 Ferro Wüthrich Ornella
25948974804.32 Wüthrich Thomas
27648976504.33 Kocher Siegenthaler Verena
24048972904.34 Delavy Pascal
33448982304.35 Michel Hamdeen Simone
238 148972704.36 Girschweiler Heinz

16227Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

59

= Parteistimmen
103

16330 59

Total: 17604
0

17604

33831
103

33934
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale Stadt Uster05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
976 163 28 87 61 553 14 48 3540151605.01 Caviezel Beatrice
809 128 17 45 53 518 15 22 3540134905.02 Räuftlin Ursula
752 100 12 40 34 518 13 17 3540129205.03 Pauling Andreas
824 113 24 69 25 515 16 22 4540136405.04 Koller Ivo
618 56 6 25 29 468 8 18 1540115805.05 Frei Claudia
498 26 3 9 13 431 4 10540103805.06 Graf Josua
412 9 9 2 386 654095205.07 Maspoli Nino
420 8 6 3 396 354096005.08 Patt Marlen
408 6 2 2 392 4 254094805.09 Ghilardi Karin
455 16 10 9 414 2 154099505.10 Wunderli Jean Marc
388 4 2 2 5 373 254092805.11 Pfister Armin
433 8 2 3 416 354097305.12 Zoller Urs
455 14 5 6 427 1 254099505.13 Adams Regula
470 16 4 15 6 415 2 12540101005.14 Jossi Andreas
487 29 9 6 20 413 1 4 2540102705.15 Kranner Marco
347 12 5 15 310 3 254088705.16 Rüegg Joschka
368 3 6 1 357 154090805.17 Gwerder Marion
426 9 3 2 4 403 354096605.18 Wunderlich Mark
368 2 365 154090805.19 Hunziker Benoist Regula
405 6 2 11 382 1 254094505.20 Ferrarini Sandro
410 12 17 378 354095005.21 Schenk Ilona
346 5 1 4 33654088605.22 Muntwyler Daniel
354 351 354089405.23 Fassbind Pascale
388 1 8 2 2 37454092805.24 Bardelli Massimo
370 1 3 13 3 344 654091005.25 Mischol Vanessa
361 10 2 4 12 332 154090105.26 Fuchs Fritz
344 2 2 338 254088405.27 Stauber Demian
327 3 1 322 154086705.28 Keller Carmen
311 1 4 5 299 254085105.29 Koulouris Anastasios
286 2 1 3 275 554082605.30 Ulmer Beatrice
473 36 2 16 13 395 1 8540101305.31 Kielholz Res
323 1 2 3 316 154086305.32 Schaub Matthias
301 2 2 1 294 254084105.33 Mischol Beatrice
294 4 2 28854083405.34 Stöckle Raoul
254 1 252 154079405.35 Zwahlen Monika
354 14 4 7 7 312 2 554089405.36 Scherrer Benno

15815Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

820 134 399 373 13658 79 223 22

= Parteistimmen
519 519

16334 820 134 399 373 14177 79 223 22

Total: 19440
0

19440

35255
519

35774
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

976 19540151605.01 Caviezel Beatrice
809 8540134905.02 Räuftlin Ursula
752 15540129205.03 Pauling Andreas
824 36540136405.04 Koller Ivo
618 7540115805.05 Frei Claudia
498 2540103805.06 Graf Josua
41254095205.07 Maspoli Nino
420 454096005.08 Patt Marlen
40854094805.09 Ghilardi Karin
455 354099505.10 Wunderli Jean Marc
38854092805.11 Pfister Armin
433 154097305.12 Zoller Urs
45554099505.13 Adams Regula
470540101005.14 Jossi Andreas
487 3540102705.15 Kranner Marco
34754088705.16 Rüegg Joschka
36854090805.17 Gwerder Marion
426 254096605.18 Wunderlich Mark
36854090805.19 Hunziker Benoist Regula
405 154094505.20 Ferrarini Sandro
41054095005.21 Schenk Ilona
34654088605.22 Muntwyler Daniel
35454089405.23 Fassbind Pascale
388 154092805.24 Bardelli Massimo
37054091005.25 Mischol Vanessa
36154090105.26 Fuchs Fritz
34454088405.27 Stauber Demian
32754086705.28 Keller Carmen
31154085105.29 Koulouris Anastasios
28654082605.30 Ulmer Beatrice
473 2540101305.31 Kielholz Res
32354086305.32 Schaub Matthias
30154084105.33 Mischol Beatrice
29454083405.34 Stöckle Raoul
25454079405.35 Zwahlen Monika
354 354089405.36 Scherrer Benno

15815Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

107

= Parteistimmen
519

16334 107

Total: 19440
0

19440

35255
519

35774
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei (EVP)06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
627 90 54 51 32 69 240 44 21374100106.01 Meier Walter
600 77 56 52 34 45 243 50 2237497406.02 Lüscher Urs
409 38 13 21 32 53 233 8 937478306.03 Jordi Véronique
137 5 3 2 2 1 117 1 618732406.04 Müller-Widmer Stefanie
130 1 1 1 3 112 4 618731706.05 Widmer Daniel
110 1 105 418729706.06 Müller Markus
130 5 1 2 117 1 218731706.07 Göldi Martin
120 4 1 8 106 118730706.08 Steiner Eugen
132 3 5 3 111 5 218731906.09 Schaad Mael
112 2 1 2 104 318729906.10 Keller Jürg
139 1 1 3 4 5 118 3 218732606.11 Werder Erich
140 13 6 11 108 218732706.12 Dubach Thomas
121 3 4 106 4 318730806.13 Aebi Urs
138 5 7 3 2 5 106 918732506.14 Frauenfelder Elisabeth
135 3 2 121 8 118732206.15 Göldi Emerita (Merita)
106 2 2 2 98 218729306.16 Wider Manfred
133 4 5 14 107 118732006.17 Leppert Lydia
112 1 107 218729906.18 Widmer Andreas
134 3 1 1 11 4 106 4 418732106.19 Lindenmann Katharina (Käthi)
155 7 2 4 7 10 117 818734206.20 Boller Daniel
156 6 2 1 15 27 100 4 118734306.21 Vögeli Alfred (Fred)
122 2 1 4 1 3 11118730906.22 Widmer-Walt Patricia
121 3 1 1 112 418730806.23 Kunz Matthias
125 1 1 4 1 117 118731206.24 Göldi Stephan
150 5 6 6 4 7 112 3 118733706.25 Rindisbacher Corinne
116 1 2 4 1 10818730306.26 Widmer Philipp
131 5 1 2 3 3 108 2 518731806.27 Hässig Werner
108 1 6 1 4 9418729506.28 Grünenfelder Andrea
128 3 1 4 1 4 107 2 518731506.29 Dubach Markus
124 1 1 6 4 98 12 218731106.30 Hardmeier Barbara
158 14 3 5 11 11 106 618734506.31 Hanhart Markus
101 1 2 3 4 82 718728806.32 Salb Nicolai
102 3 3 9 3 3 73 618728906.33 Rauber Jael

5462Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

304 172 197 184 311 3910 206 97

= Parteistimmen
134 134

5596 304 172 197 184 311 4044 206 97

Total: 6732
0

6732

12194
134

12328
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

627 26374100106.01 Meier Walter
600 2137497406.02 Lüscher Urs
409 237478306.03 Jordi Véronique
13718732406.04 Müller-Widmer Stefanie
130 218731706.05 Widmer Daniel
11018729706.06 Müller Markus
130 218731706.07 Göldi Martin
12018730706.08 Steiner Eugen
132 318731906.09 Schaad Mael
11218729906.10 Keller Jürg
139 218732606.11 Werder Erich
14018732706.12 Dubach Thomas
121 118730806.13 Aebi Urs
138 118732506.14 Frauenfelder Elisabeth
13518732206.15 Göldi Emerita (Merita)
10618729306.16 Wider Manfred
133 218732006.17 Leppert Lydia
112 218729906.18 Widmer Andreas
13418732106.19 Lindenmann Katharina (Käthi)
15518734206.20 Boller Daniel
15618734306.21 Vögeli Alfred (Fred)
12218730906.22 Widmer-Walt Patricia
12118730806.23 Kunz Matthias
12518731206.24 Göldi Stephan
150 618733706.25 Rindisbacher Corinne
11618730306.26 Widmer Philipp
131 218731806.27 Hässig Werner
108 218729506.28 Grünenfelder Andrea
128 118731506.29 Dubach Markus
12418731106.30 Hardmeier Barbara
158 218734506.31 Hanhart Markus
101 218728806.32 Salb Nicolai
102 218728906.33 Rauber Jael

5462Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

81

= Parteistimmen
134

5596 81

Total: 6732
0

6732

12194
134

12328
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BPUBürgernahe Politik Uster BPU07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
886 136 153 87 94 103 51 217 17238112407.01 Stopper Paul
275 14 29 10 4 14 10 187 223851307.02 Hauser Markus
216 2 7 6 8 6 1 18623845407.03 Hofmann Gustav (Gusti)
253 7 17 10 10 17 2 188 223849107.04 Kleinert Roger
244 5 8 7 8 18 3 193 223848207.05 Strüby Zsuzsanna
213 3 5 6 2 4 2 184 423845107.06 Pauli Hans-Rudolf
208 4 1 2 3 8 2 183 223844607.07 Gull-Kunz Jacqueline

2295Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

171 220 128 129 170 71 1338 29

= Parteistimmen
1297 1297
3592 171 220 128 129 170 71 2635 29

Total: 1666
2618
4284

3961
3915
7876

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte
886 28238112407.01 Stopper Paul
275 523851307.02 Hauser Markus
21623845407.03 Hofmann Gustav (Gusti)
25323849107.04 Kleinert Roger
24423848207.05 Strüby Zsuzsanna
213 323845107.06 Pauli Hans-Rudolf
208 323844607.07 Gull-Kunz Jacqueline

2295Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

39

= Parteistimmen
1297
3592 39

Total: 1666
2618
4284

3961
3915
7876

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU - Eidgenössisch Demokratische Union08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
251 13 69 22 22 13 16 8916641708.01 Foiera Silvio (Sil)
104 3 16 2 6 2 4 7116627008.02 Berger Simon
140 22 10 3 1 8 9516630608.03 Suter Dominik
109 14 5 4 1 2 8316627508.04 Sonnenberg Märki Heike
109 9 4 3 1 1 9116627508.05 Bosshard Christian
84 1 1 1 8116625008.06 Märki Markus
89 2 2 8516625508.07 Schelldorfer Hilda

108 3 6 1 5 5 8816627408.08 Kellenberger Andres
111 6 1 3 3 5 5 8816627708.09 Hänzi Markus
87 1 1 8516625308.10 Schelldorfer Jakob

103 7 4 1 2 3 3 8316626908.11 Frehner Mira
85 2 2 8116625108.12 Gujer Hansueli

1380Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

26 148 49 10 44 34 41 1020

= Parteistimmen
371 371

1751 26 148 49 10 44 34 41 1391

Total: 1992
996

2988

3372
1367
4739

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte
251 716641708.01 Foiera Silvio (Sil)
10416627008.02 Berger Simon
140 116630608.03 Suter Dominik
10916627508.04 Sonnenberg Märki Heike
10916627508.05 Bosshard Christian
8416625008.06 Märki Markus
8916625508.07 Schelldorfer Hilda

10816627408.08 Kellenberger Andres
11116627708.09 Hänzi Markus
8716625308.10 Schelldorfer Jakob

10316626908.11 Frehner Mira
8516625108.12 Gujer Hansueli

1380Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

8

= Parteistimmen
371

1751 8

Total: 1992
996

2988

3372
1367
4739
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BFS-Nr: 19827.03.2022
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 27.03.22/18:29

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: MitteDie Mitte Stadt Uster09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP SVP FDP Grüne GLP EVP BPU EDU
584 45 61 92 14 82 13 39 538096409.01 Schmid Ulrich
248 11 14 20 4 43 8 1419043809.02 Patzschke Denis
294 31 13 30 11 41 4 1619048409.03 Eigenmann Isabel
164 9 5 10 19 1 1 219035409.04 Hiltebrand Barbara
105 2 4 1 1 619029509.05 Perkovic Manda
136 4 7 5 2 519032609.06 Hüsler Felix
123 2 2 3 1 1 219031309.07 Gerwe Harder Stephanie
119 2 2 119030909.08 Schmid Ramon
121 4 2 1 8 1 219031109.09 Hiltebrand Jasmin
110 4 119030009.10 Callegari Peter
102 1 2 1 2 119029209.11 Lehner Elisabeth
118 1 1 1 1 119030809.12 Glaser Doris
115 2 3 119030509.13 Jaberg Markus
110 3 1 419030009.14 Locher Hans-Peter
106 219029609.15 Camenzind Rainer
121 1 1 3 6 2 4 319031109.16 Lehner Peter
99 119028909.17 Pedrabissi Monika

110 119030009.18 Ruess Kathrin
126 2 6 2 2 2 219031609.19 Kürsteiner Matthias
111 2 219030109.20 Schläpfer Fabian
100 219029009.21 Pedrabissi Bruno Peter
9819028809.22 Gadient Hanspeter
97 119028709.23 Schmidt Martin

10319029309.24 Weiss Herbert
106 2 119029609.25 Camenzind Claudia
98 219028809.26 Gadient Brigitte
8619027609.27 Hasler Elisabeth

104 1 2 319029409.28 Callegari Martina
95 1 219028509.29 Jaberg Rahel
8519027509.30 Hasler Beat
97 1 2 2 2 219028709.31 Roos Beat
87 119027709.32 Denzler Charlotte
96 1 219028609.33 Rechsteiner Alfred (Fredi)
9319028309.34 Herzog Cornelia
93 1 2 2 319028309.35 Denzler Bruno

4560Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

116 111 188 51 228 32 99 17

= Parteistimmen
233

4793 116 111 188 51 228 32 99 17

Total: 6840
0

6840

11400
233

11633
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte

584 23338096409.01 Schmid Ulrich
248 13419043809.02 Patzschke Denis
294 14819048409.03 Eigenmann Isabel
164 11719035409.04 Hiltebrand Barbara
105 9119029509.05 Perkovic Manda
136 11319032609.06 Hüsler Felix
123 11219031309.07 Gerwe Harder Stephanie
119 11419030909.08 Schmid Ramon
121 10319031109.09 Hiltebrand Jasmin
110 10519030009.10 Callegari Peter
102 9519029209.11 Lehner Elisabeth
118 11319030809.12 Glaser Doris
115 10919030509.13 Jaberg Markus
110 10219030009.14 Locher Hans-Peter
106 10419029609.15 Camenzind Rainer
121 10119031109.16 Lehner Peter
99 9819028909.17 Pedrabissi Monika

110 10919030009.18 Ruess Kathrin
126 11019031609.19 Kürsteiner Matthias
111 10719030109.20 Schläpfer Fabian
100 9819029009.21 Pedrabissi Bruno Peter
98 9819028809.22 Gadient Hanspeter
97 9619028709.23 Schmidt Martin

103 10319029309.24 Weiss Herbert
106 10319029609.25 Camenzind Claudia
98 9619028809.26 Gadient Brigitte
86 8619027609.27 Hasler Elisabeth

104 9819029409.28 Callegari Martina
95 9219028509.29 Jaberg Rahel
85 8519027509.30 Hasler Beat
97 8819028709.31 Roos Beat
87 8619027709.32 Denzler Charlotte
96 9319028609.33 Rechsteiner Alfred (Fredi)
93 9319028309.34 Herzog Cornelia
93 8519028309.35 Denzler Bruno

4560Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3718

= Parteistimmen
233 233

4793 3951

Total: 6840
0

6840

11400
233

11633


